

Jakub Lubański

VI rok, kierunek lekarski, CM UMK

e-mail: kuba.albanski@gmail.com

telefon: 726 308 780

08.02.2024

Bydgoszcz, dnia 08.02.2024r.

2024-02-15

zai.

znak

Popieram
Rektor
ds. Collegium Medicumprof. dr hab. Beata Kędziara-Kornatowska
UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU
Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy

08.02.2024

Dziekanat Wydziału Lekarskiego

L.dz.

Jego Magnificencja Rektor
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu
prof. dr hab. Andrzej Sokala

drogą służbową przez

Dziekan Wydziału Lekarskiego
Collegium Medicum, Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika w Toruniu
prof. dr hab. n. med. Zbigniew Włodarczyk

Szanowny Panie Rektore

Zwracam się z uprzejmą prośbą o ustanowienie godzin rektorskich na cały dzień, dnia 23.02.2024r. (piątek) dla studentów 6. roku kierunku lekarskiego na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu – Collegium Medicum w Bydgoszczy.

Nasza prośba wynika z wyjątkowych okoliczności związanych z nadchodzącym Lekarskim Egzaminem Końcowym (LEK), który odbędzie się w sobotę 24.02.2024r i do którego to podchodzi prawie każdy student z mojego roku. W związku z tym, że egzamin ten w trakcie tegorocznej sesji wiosennej nie odbywa się niestety w żadnym mieście na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, studenci szóstego roku zmagają się więc będą z koniecznością podróży do innych miast, w tym również do miejsc odległych od Bydgoszczy takich jak chociażby Kraków, czy Rzeszów

Egzamin ten ma dla nas wyjątkowe znaczenie, ponieważ od jego wyniku zależy nasza przyszłość zawodowa oraz możliwość rekrutacji na specjalizacje lekarskie. Ponadto, przygotowaliśmy się do niego przez cały okres studiów i w związku z tym chcielibyśmy być w dniu egzaminu w jak najlepszej formie, nie martwiąc o to czy uda nam się dojechać na miejsce egzaminu na czas, czy też o to jak bardzo będziemy niewyspani po wielogodzinnej podróży.

Ustanowienie godzin rektorskich obejmujących czasem trwania cały piątek 23.02.2024r. byłoby dla nas ogromnym udogodnieniem, ponieważ moglibyśmy na spokojnie dojechać do miast gdzie przystępować będziemy do LEK, a także zorientować się w jaki sposób dojechać następnego dnia rano na miejsce egzaminu, gdyż często egzamin ten odbywa się w szkołach i halach znacznie oddalonych od centrum miasta. Jest to dla nas dosyć ważne, gdyż znaczna część osób z naszego roku będzie jechała do miast, w których wcześniej nie miała okazji być.

Ponadto, w sytuacji w której musielibyśmy tego dnia uczestniczyć w zajęciach, znaczna część z nas skończyłaby je dopiero o godzinie 13/14, co przy aktualnej siatce połączeń kolejowych i autobusowych skończyłoby się tak, że do docelowych miast dojechalibyśmy późno w nocy.

Ze względu na powyższe, jako starosta 6. roku, w imieniu wszystkich koleżanek i kolegów z roku, bardzo dziękuję za zainteresowanie się naszą sprawą i proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Popieram wnioski

Dziekan
Wydziału Lekarskiego
prof. dr hab. Zbigniew Włodarczyk

Z wyrazami szacunku,

Jakub Lubański

Z up. Rektora

prof. dr hab. Beata Przyborowska